
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO  

DARBO PARTIJOS FRAKCIJA 

 

Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkei  2021-08-25     Nr.08/25 

Į 2021-06-30 Nr. V-2021-5901 

 

DĖL PASIŪLYMŲ DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO III (RUDENS) SESIJOS DARBŲ 

PROGRAMOS 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 64 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos 

Seimo statuto 85 straipsnio 2 dalimi 2021 m. rugsėjo 10 d. prasidės Lietuvos Respublikos Seimo III (rudens) 

sesija. 

Lietuvos Respublikos Seimo Darbo partijos frakcija teikia pasiūlymus Seimo III (rudens) sesijos 

programai. 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

Nr. 

Teisės akto projekto pavadinimas Teikia 

1. XIVP-441 Švietimo įstatymo Nr. I-1489 2, 7, 9, 40, 43 ir 47 

straipsnių pakeitimo įstatymas 

Ieva Kačinskaitė - 

Urbonienė 

 

2. Nereg. Socialinio draudimo pensijų įstatymo Nr. I-549 8, 14, 

19, 20, 21, 25, 33 ir 36 straipsnių pakeitimo įstatymas 

Ieva Kačinskaitė - 

Urbonienė 

 

3. XIVP-521 Finansinių ataskaitų audito įstatymo Nr. VIII-1227 11 

straipsnio pakeitimo įstatymas 

Artūras Skardžius 

4. XIVP-522 Civilinio kodekso 6.914 straipsnio pakeitimo įstatymas Vytautas Gapšys 

 

5. XIVP-523 Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos 

įstatymo Nr. VIII-275 18 pakeitimo įstatymas 

Vytautas Gapšys 

 

6. 

 

XIVP-524 Civilinio proceso kodekso Nr. IX-743 582 straipsnio 

pakeitimo įstatymas 

Vytautas Gapšys 

 

7. 

 

Nereg. Šalpos pensijų įstatymo Nr. I-675 pakeitimo įstatymo 

projektas 

Viktoras Fiodorovas 

 

8. 

 

Nereg. Valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo Nr. 

XI-1807 pakeitimo įstatymas  

Viktoras Fiodorovas 

 

 

9. 

 

Nereg. Lietuvos Respublikos darbo kodekso pakeitimo 

įstatymas 

Viktoras Fiodorovas 

 

10. 

 

Nereg. Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo Nr. I-

172  pakeitimo įstatymas 

Viktoras Fiodorovas 

 

 

11. 

 

Nereg. Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 

įstatymo Nr. IX-1007 pakeitimo įstatymas 

Viktoras Fiodorovas 

 

12. Nereg. Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo  Nr. 

I-1343  pakeitimo įstatymas 

Vaida Giraitytė 

13. Nereg. Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo Nr. IX-

675 pakeitimo įstatymas 

Vaida Giraitytė 

14. Nereg. Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų Ieva Kačinskaitė - 



 

 

profilaktikos ir kontrolės įstatymo I-1553 18 straipsnio 

pakeitimo įstatymas 

Urbonienė 

 

15. Nereg. Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-

242 59 ir 77 straipsnių pakeitimo įstatymas 

Ieva Kačinskaitė - 

Urbonienė 

 

16. Nereg. Lietuvos Respublikos ligos ir motinystės socialinio 

draudimo įstatymo Nr. IX-110 24 straipsnio pakeitimo 

įstatymas 

Ieva Kačinskaitė - 

Urbonienė 

 

17. Nereg. Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo Nr. IX-

325 10 ir 15 straipsnių pakeitimo įstatymas 

Ieva Kačinskaitė - 

Urbonienė 

 

18. Nereg. Lietuvos Respublikos Seimo statuto dėl Lietuvos 

Respublikos Seimo statuto Nr. I-399 138 straipsnio 

pakeitimo įstatymas 

Ieva Kačinskaitė - 

Urbonienė 

 

19. Nereg. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-

533 6 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas 

Ieva Kačinskaitė - 

Urbonienė 

 

20. Nereg. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnio 

pakeitimo įstatymas 

Ieva Kačinskaitė - 

Urbonienė 

 

 

 

Darbo partijos frakcijos seniūnas  

  

Viktoras Fiodorovas 

 


